
 

AB Šiaulių bankas 2015 m.I ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 
 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 
tūkst. EUR 

2015 m. kovo  31 d. 
 

TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas 

    

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       117 440       117 186       116 619 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       23 473       23 066       23 066 

Vertybiniai popieriai, vertinami tikrąja verte per pelną (nuostolius)       79 530       52 330       52 330 

Išvestinės finansinės priemonės       6 355       6 355       5 907 

Paskolos        724 648       756 208       822 691 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       50 617       50 662       2 028 

Investiciniai vertybiniai popieriai:       

-skirti parduoti       32 384       32 299       32 093 

-laikomi iki išpirkimo       480 811       480 534       479 262 

Investicijos į dukterines bendroves        0       18 412       29 686 

 Nematerialusis turtas       3 332        562        409 

 Materialusis ilgalaikis turtas        11 040       10 795       9 899 

Investicinis turtas       21 764       7 631       4 960 

Pelno mokesčio permoka        220        135        0 

Atidėto pelno mokesčio turtas        611        506        0 

Kitas turtas        57 415       33 272       11 808 

Turtas skirtas parduoti        36 392       27 575       26 490 

Iš viso turto      1 646 032      1 617 528      1 617 248 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       55 642       56 223       60 441 

Tikrąja verte vertinami finansiniai įsipareigojimai       19 336       19 336       19 336 

Indėliai       1 420 598      1 420 789      1 422 823 

Specialieji ir skolinimosi fondai        851        851        851 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas        1 793       1 600       1 390 

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai       1 190        267        96 

Kiti įsipareigojimai       30 620       4 967        419 

Įsipareigojimai susiję su turtu skirtu parduoti       3 848        0        0 

Iš viso įsipareigojimų      1 533 878      1 504 033      1 505 356 

    

NUOSAVYBĖ       

Akcinis kapitalas       78 300       78 300       78 300 

Emisinis skirtumas       3 684       3 684       3 684 

Atsargos kapitalas        756        756        756 

Privalomasis rezervas       2 468       2 464       2 290 

Finansinio turto perkainojimo rezervas        714        714        714 

Nepaskirstytas pelnas       26 232       27 577       26 148 

Nuosavybės iš viso       112 154       113 495       111 892 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      1 646 032      1 617 528      1 617 248 

 
  



 

AB Šiaulių bankas 2015 m.I ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 
 

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ)  ATASKAITA 
tūkst. EUR 

2015 m. kovo  31 d. 
 

  Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  15 363    15 357    13 460    

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (5 073)   (5 073)   (5 074)   

        

 Grynosios palūkanų pajamos 10 290    10 284    8 386    

        

 Paslaugų ir komisinių pajamos 2 279    2 313    2 253    

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (1 063)   (1 052)   ( 964)   

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 1 216    1 261    1 289    

        

        

Grynieji nuostoliai  iš įterptinių išvestinių finansinių priemonių (1 231)   (1 231)   (1 231)   

Grynieji nuostoliai  iš tikrąja verte vertinamų finansinių įsipareigojimų  ( 41)   ( 41)   ( 41)   

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  2 347    1 058    1 053    

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 1 100     434     436    

Pelnas iš finansinio turto vertės pripažinimo nutraukimo  386     386     386    

Pelnas iš parduoto turto 1 942    1 927    1 933    

Pajamos susijusios su kita Grupės įmonių veikla 3 917    0 0 

Kitos veiklos pajamos  388     283     205    

Darbo užmokesčio ir susijusios sąnaudos  (4 109)   (3 847)   (3 319)   

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos ( 402)   ( 336)   ( 263)   

Išlaidos susijusios su kita Grupės įmonių veikla (5 492)   0 0 

Kitos  sąnaudos (2 169)   (1 978)   (1 773)   

Veiklos pelnas  prieš vertės sumažėjimą 8 142    8 200    7 061    

        

Paskolų bei kito turto vertės sumažėjimo nuostoliai (1 606)   (1 561)   (2 091)   

Investicijų į dukterines įmones vertės sumažėjimo nuostoliai 0 0 0 

Dividendai iš investicijų į dukterines įmones 0 0 2 896    

        

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį  6 536    6 639    7 866    

        

        

Nutraukiamos veiklos pelnas  po pelno mokesčių ( 72)   0 0 

Pelno mokesčio (sąnaudos) (1 027)   (1 034)   ( 808)   

        

Grynasis pelnas  5 437    5 605    7 058    

        

Grynasis pelnas  priskirtinas:        

Banko akcininkams 5 437    5 605    7 058    

  iš tęsiamos veiklos 5 509    5 605    7 058    

  iš nutraukiamos veiklos ( 72)   0 0 

nekontroliuojančiai daliai (iš tęsiamos veiklos) 0 0 0 

        

Paprastasis pelnas, tenkantis vienai akcijai (EUR už vieną akciją), priskirtinas banko akcininkams  0.02     

  iš tęsiamos veiklos 0.02     

  iš nutraukiamos veiklos 0.00     

        

Su potencialiai konvertuojamomis akcijomis apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (EUR 
už vieną akciją), priskirtinas banko akcininkams  0.02     

  iš tęsiamos veiklos 0.02     

  iš nutraukiamos veiklos 0.02     

 
  



 

AB Šiaulių bankas 2015 m.I ketvirčio finansinė ataskaita (neaudituota) 
 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ  ATASKAITA 
tūkst. EUR 

2015 m. kovo  31 d. 
 

  Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

Grynasis pelnas  5 437    5 605    7 058    

        

Kitos bendrosios pajamos  
       

Finansinio turto perkainojimo pelnas  233     233     233    

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu ( 35)   ( 35)   ( 35)   

Kitos bendrosios pajamos  atėmus atidėtąjį pelno mokestį:  198     198     198    

Bendrųjų pajamų iš viso : 5 635    5 803    7 256    

        

        

Bendrosios pajamos priskirtini:       

Banko akcininkams 5 635    5 803    7 256    

  iš tęsiamos veiklos 5 707    5 803    7 256    

  iš nutraukiamos veiklos ( 72)   0 0 

nekontroliuojančiai daliai (iš tęsiamos veiklos) 0 0 0 

 


